АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.04.2010                 № 32
с. Новогорное

	О предоставлении права подписи в путевом листе

В связи с отсутствием в штате Администрации Новогоренского сельского поселения механика,
1. Предоставить право подписи за механика Главе Новогоренского сельского поселения Комаровой Ирине Анатольевне.
2. Предоставить право подписи в путевом листе за проведение предрейсового осмотра водителю служебного автомобиля УАЗ-220602 Крапивину В.Н.

3. Отменить распоряжение №36 от 06.06.2008 «Об ответственном за организацию работы транспортных средств».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Опубликовать Настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                   И.А. Комарова

Ознакомлен:

                        ______________ В.Н. Крапивин       «___»______________2010 г.